

amministrazione

COMUNE DI MIRA
Piazza IX Martiri 3
30034 Mira VE

rup

ing. Franca Barbiero

oggetto

**SCUOLA PRIMARIA CARLO GOLDONI
E SCUOLA DELL'INFANZIA ITALO CALVINO,
VIA MARMOLADA 2, ORIAGO, 30034, MIRA VE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA | STRALCIO 2**

progetto

CENDRON studio
VENice GAteway
Via delle Industrie 21/2
I-30175 Venezia VE
T +39 041 5938058
F +39 041 5938059
info@cendron.com
www.cendron.com

progettista

arch. Alfonso Cendron

consulenti

ing. Aleardo Scalco
per. ind. Moreno Marcuz
per. ind. Michele Modolo

fase

esecutivo

prot. n.

1407

titolo

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO**

parte

**architettonico
meccanico
elettrico**

scala

-

doc./tav. n.

AC01

formato

A4

data

7 dicembre 2016

aggiornamento

note

archivio

elaborazione

visto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	OG1 - OPERE CIVILI (SpCat 1)							
	SERVIZI IGIENICI NORD PIANO TERRA							
	(LOCALI 38-39) E PRIMO (LOCALI 27-28) (Cat 1)							
	OC - Servizi igienici nord piano terra (locali 38-39) e primo (locali 27-28) (SbCat 1)							
1 / 1 E.05.07.b	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... rio per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti interni in legno							
	Rimozione porte di accesso ai wc al piano terra *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	al piano primo *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	Rimozione porte di accesso ai servizi igienici al piano terra					2,00		
	al piano primo					2,00		
	SOMMANO n					14,00	16,00	224,00
2 / 2 E.05.07.c	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti esterni metallici							
	Rimozione serramenti esterni presenti nei locali anti al piano terra *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	al piano primo *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	Rimozione serramenti esterni dei locali wc al piano terra *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	al piano primo *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	SOMMANO m²					14,00	16,00	224,00
3 / 3 E.05.12.b	Demolizione di strutture orizzontali di qualsiasi spessore compresi gli intonaci tradizionali e gli ... ONE DI STRUTTURE ORIZZONTALI solai in laterocemento comprese travi in conglomerato cementizio armato							
	Demolizione di solai intermedi al piano terra soprastanti vani wc al piano terra	5,00		1,300	1,200	7,80		
	SOMMANO m²					7,80	34,00	265,20
4 / 4 E.05.14.a	Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio od assimilabili dello spessore complessivo ug ... finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN LATERIZIO tavolati in laterizio							
	Demolizioni di tramezza divisoria nei locali anti spalletta al piano terra	1,00	0,36		3,000	1,08		
	A R I P O R T A R E					1,08		713,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,08		713,20
5 / 5 E.05.15.00	divisorio al piano terra ad altezza ridotta entro il locale servizi *(lung.=2,15+3,38)	1,00	5,53		1,810	10,01		
	idem al piano primo	1,00	0,36		3,000	1,08		
	c.s. *(lung.=2,15+3,38)	1,00	5,53		1,810	10,01		
	Demolizione di tramezze circostanti locali wc al piano terra nei locali 38 e 39	5,00	1,17		3,000	17,55		
	c.s. *(lung.=2,20+3,40)	1,00	5,60		3,000	16,80		
	idem al piano primo nei locali 27 e 28	5,00	1,17		3,000	17,55		
	c.s. *(lung.=2,20+3,40)	1,00	5,60		3,000	16,80		
	SOMMANO m²					90,88	13,00	1'181,44
	Demolizione parziale o totale, fino al vivo dell'intonaco, di rivestimenti in piastrelle ceramiche d ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI RIVESTIMENTI CERAMICI							
	<u>Demolizione di soli rivestimenti ceramici</u>							
	Su pareti esterne di separazione al piano terra fra locali 38-39	2,00	4,06		1,800	14,62		
	Su pareti esterne di separazione al piano primo fra locali 27-28	2,00	4,06		1,800	14,62		
	Su pareti esterne dei locali wc e anti al piano terra	7,00	1,10		1,800	13,86		
	al piano primo	7,00	1,10		1,800	13,86		
	Su parete di separazione con il corridoio al piano terra *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		1,800	13,86		
	idem al piano primo *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		1,800	13,86		
	Su parete intermedia dei locali anti al piano terra	1,00	4,06		1,800	7,31		
	idem al piano primo	1,00	4,06		1,800	7,31		
	Sulla parete intermedia del locale anti rivolta verso il vano scale al piano terra	1,00	4,06		1,800	7,31		
	idem al piano primo	1,00	4,06		1,800	7,31		
	SOMMANO m²					113,92	5,50	626,56
	Demolizione parziale o totale di battiscopa perimetrali e pavimenti di qualsiasi tipo, compreso il r ... regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI PAVIMENTI E MASSETTI DI SOTTOFONDO pavimenti freddi							
	demolizione pavimentazione e sottofondo dei locali al piano terra *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70	4,060		31,26		
	idem al piano primo *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70	4,060		31,26		
	SOMMANO m²					62,52	18,50	1'156,62
7 / 7 E.05.20.c	Sovrapprezzo alla demolizione di pavimenti e battiscopa per ogni strato tipologico di pavimentazione in più oltre al primo. SOVRAPPREZZO ALLA DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI E BATTISCOPA pavimenti freddi							
	A R I P O R T A R E							3'677,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I			
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE		
	R I P O R T O							3'677,82		
8 / 8 E.13.12.00	demolizione pavimentazione e sottofondo dei locali al piano terra *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70	4,060		31,26	7,50	468,90		
	idem al piano primo *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70	4,060		31,26				
	SOMMANO m²					62,52				
	Fornitura e posa in opera di massetto alleggerito praticabile dello spessore di 6 cm per adeguamento ... essario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO ALLEGGERITO									
	al piano terra - a pavimento *(larg.=3,30+4,40)		4,06	7,700		31,26	16,00	1'000,32		
	al piano primo - a pavimento *(larg.=3,30+4,40)		4,06	7,700		31,26				
	SOMMANO m²					62,52				
	9 / 9 E.13.07.00	Fornitura e posa in opera di massetto comune dello spessore di 6 cm per sottofondo di pavimenti, ese ... o necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE								
		al piano terra - a pavimento *(larg.=3,30+4,40)		4,06	7,700		31,26	12,50	781,50	
		al piano primo - a pavimento *(larg.=3,30+4,40)		4,06	7,700		31,26			
SOMMANO m²						62,52				
10 / 10 E.13.09.00		Maggiorazione o riduzione per la variazione di ogni centimetro in più od in meno allo spessore previ ... ORE MAGGIORAZIONE O RIDUZIONE PER LA VARIAZIONE DI OGNI CM IN PIU' OD IN MENO ALLO SPESSORE PREVISTO								
		al piano terra - a pavimento *(larg.=3,30+4,40)	4,00	4,06	7,700		125,05	2,00	500,20	
		al piano primo - a pavimento *(larg.=3,30+4,40)	4,00	4,06	7,700		125,05			
		SOMMANO m²					250,10			
		11 / 11 E.15.16.00	Applicazione a rullo o pennello su sottofondi, sia lisci che spolveranti, di una mano di impregnante ... o le migliori tecniche correnti. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPREGNANTE AGGRAPPANTE E CONSOLIDANTE							
			<u>A soffitto e su pareti interne da sottoporre a nuova pittura oltre il rivestimento h=210 cm</u>							
	<u>Su pareti esterne dei locali wc e anti</u>									
	al piano terra *(H/peso=3-2,10)		2,00	4,06		0,900	7,31			
	c.s.		1,00	7,82		0,900	7,04			
	al piano primo		2,00	4,06		0,900	7,31			
c.s.	1,00		7,82		0,900	7,04				
<u>A soffitto</u>										
al piano terra	1,00		4,06	3,300		13,40				
al piano primo	1,00		4,06	3,300		13,40				
<u>Su pareti interne in corrispondenza di separazione fra i locali</u>										
A R I P O R T A R E						55,50		6'428,74		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					55,50		6'428,74
	Su parete di separazione con il corridoio al piano terra *(lung.=3,30+4,40) idem al piano primo *(lung.=3,30+4,40)	1,00 1,00	7,70 7,70		0,900 0,900	6,93 6,93		
	Su parete interna divisoria dei locali anti al piano terra idem al piano primo	1,00 1,00	4,06 4,06		0,900 0,900	3,65 3,65		
	Sulla parete interna divisoria rivolta verso vano scale al piano terra idem al piano primo	1,00 1,00	4,06 4,06		0,900 0,900	3,65 3,65		
	SOMMANO m²					83,96	1,50	125,94
12 / 12 E.19.03.00	Fornitura e posa in opera di rivestimento ad intercapedine per interni, realizzato mediante l'assemb ... ato stesso. FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE CON LASTRE DI GESSO RIVESTITO							
	<u>Su parete interna finestrata</u> al piano terra - a parete *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		3,000	23,10		
	al piano primo - a parete *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		3,000	23,10		
	SOMMANO m²					46,20	27,00	1'247,40
13 / 13 E.19.06.a	Maggiorazione alla fornitura e posa in opera di una lastra in gesso rivestito di qualsiasi tipo per l'uso di lastre speciali. SOVRAPPREZZO PER LASTRE SPECIALI lastre idrorepellenti spessore 13 mm							
	<u>Su parete interna finestrata</u> al piano terra - a parete *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		3,000	23,10		
	al piano primo - a parete *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		3,000	23,10		
	SOMMANO m²					46,20	8,50	392,70
14 / 14 E.18.22.00	Fornitura e posa in opera di rasatura, sia per interni che per esterni, eseguita a mano a qualunque ... ssario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI RASATURA PREMISCELATA							
	<u>Su pareti esterne ove applicato il rivestimento ad intercapedine</u> al piano terra - a parete *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		3,000	23,10		
	al piano primo - a parete *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		3,000	23,10		
	SOMMANO m²					46,20	5,00	231,00
15 / 15 E.28.01.a	Fornitura e posa in opera di idropittura murale lavabile per interno/esterno. Nel prezzo si intendon ... rullo. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDROPITTURE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Bianche per interni							
	A R I P O R T A R E							8'425,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'425,78
	<u>A soffitto e su pareti interne da sottoporre a nuova pittura oltre il rivestimento h=210 cm</u>							
	Su pareti esterne dei locali wc e anti							
	al piano terra *(H/peso=2,970-2,10)	2,00	4,06		0,870	7,06		
	c.s. *(H/peso=2,970-2,10)	1,00	7,82		0,870	6,80		
	al piano primo *(H/peso=2,970-2,10)	2,00	4,06		0,870	7,06		
	c.s. *(H/peso=2,970-2,10)	1,00	7,82		0,870	6,80		
	<u>A soffitto</u>							
	al piano terra	1,00	4,06	3,300		13,40		
	al piano primo	1,00	4,06	3,300		13,40		
	<u>Su pareti interne in corrispondenza di separazione fra i locali</u>							
	Su parete di separazione con il corridoio							
	al piano terra *(lung.=3,30+4,40)*(H/peso=2,970- 2,10)	1,00	7,70		0,870	6,70		
	idem al piano primo *(lung.=3,30+4,40)*(H/ peso=2,950-2,10)	1,00	7,70		0,850	6,55		
	Su parete interna divisoria dei locali anti							
	al piano terra *(H/peso=2,970-2,10)	1,00	4,06		0,870	3,53		
	idem al piano primo *(H/peso=2,950-2,10)	1,00	4,06		0,850	3,45		
	Sulla parete interna divisoria rivolta verso vano scale							
	al piano terra *(H/peso=2,970-2,10)	1,00	4,06		0,870	3,53		
	idem al piano primo *(H/peso=2,950-2,10)	1,00	4,06		0,850	3,45		
	SOMMANO m²					81,73	7,50	612,98
16 / 16 OC.01	BOX WC IN LAMINATO STRATIFICATO HPL MM.14							
	Fornitura e posa in opera di sistema a pannelli di lamina ... alluminio anodizzato 15 micron regolabili verticalmente per l'eventuale inclinazione del pavimento.							
	Al piano terra							
	parte frontale *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		2,100	16,17		
	setti divisori *(par.ug.=3+2)	5,00	1,65		2,100	17,33		
	Al piano primo							
	parte frontale *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70		2,100	16,17		
	setti divisori *(par.ug.=3+2)	5,00	1,65		2,100	17,33		
	SOMMANO mq					67,00	155,50	10'418,50
17 / 17 E.25.13.b	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO A VASISTAS A TAGLIO TERMICO serramento base 100x80 (0,80 mq)							
	al piano terra					7,00		
	al piano primo					7,00		
	SOMMANO n					14,00	265,50	3'717,00
18 / 18 B.17.19.f	Piastrelle in monocottura con superficie superiore smaltata spessore 8-10 mm di prima scelta , confo ... o P.E.I. di dimensioni: PIASTRELLE IN							
	A R I P O R T A R E							23'174,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							23'174,26
19 / 19 B.17.18.m	MONOCOTTURA CON SUPERFICIE SMALTATA 30x30 cm. Tipo tinte unite							
	<u>Su pareti esterne dei locali wc e anti</u>							
	al piano terra	2,00	4,06		2,100	17,05		
	c.s.	1,00	7,82		2,100	16,42		
	al piano primo	2,00	4,06		2,100	17,05		
	c.s.	1,00	7,82		2,100	16,42		
	<u>Su pareti interne in corrispondenza di separazione fra i locali</u>							
	Su parete di separazione con il corridoio							
	al piano terra *(lung.=0,18+5,95+0,18)	1,00	6,31		2,100	13,25		
	idem al piano primo *(lung.=0,18+5,95+0,18)	1,00	6,31		2,100	13,25		
	Su parete interna divisoria dei locali anti							
	al piano terra	1,00	4,06		2,100	8,53		
	idem al piano primo	1,00	4,06		2,100	8,53		
	Sulla parete interna divisoria rivolta verso vano scale							
	al piano terra	1,00	4,06		2,100	8,53		
	idem al piano primo	1,00	4,06		2,100	8,53		
	SOMMANO m²					127,56	11,50	1'466,94
	Piastrelle di gres fine porcellanato con superficie superiore liscia spessore 8-10 mm di prima scelt ... tenza all'usura metodo P.E.I. di dimensioni: PIASTRELLE DI GRES FINE PORCELLANATO 60x60 colori forti							
	<i>* colore: bianco B</i>							
	<i>* con rif. tipologico alla ditta: "Casalgrande Padana"</i>							
	al piano terra *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70	4,060		31,26		
	al piano primo *(lung.=3,30+4,40)	1,00	7,70	4,060		31,26		
	SOMMANO m²					62,52	27,00	1'688,04
20 / 20 E.98.02.b	OPERE DI PAVIMENTAZIONE E RIVESTIMENTO POSA IN OPERA DI PAVIMENTI IN PIASTRELLE DI CERAMICA O GRES							
	POSA DI RIVESTIMENTO							
	<u>Su pareti esterne dei locali wc e anti</u>							
	al piano terra	2,00	4,06		2,100	17,05		
	c.s.	1,00	7,82		2,100	16,42		
	al piano primo	2,00	4,06		2,100	17,05		
	c.s.	1,00	7,82		2,100	16,42		
	<u>Su pareti interne in corrispondenza di separazione fra i locali</u>							
	Su parete di separazione con il corridoio							
	al piano terra *(lung.=0,18+5,95+0,18)	1,00	6,31		2,100	13,25		
	idem al piano primo *(lung.=0,18+5,95+0,18)	1,00	6,31		2,100	13,25		
	Su parete interna divisoria dei locali anti							
	al piano terra	1,00	4,06		2,100	8,53		
	idem al piano primo	1,00	4,06		2,100	8,53		
	A RIPORTARE					110,50		26'329,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					110,50		26'329,24
	Sulla parete interna divisoria rivolta verso vano scale al piano terra idem al piano primo	1,00 1,00	4,06 4,06		2,100 2,100	8,53 8,53		
	POSA DEL PAVIMENTO al piano terra *(lung.=3,30+4,40) al piano primo *(lung.=3,30+4,40)	1,00 1,00	7,70 7,70	4,060 4,060		31,26 31,26		
	SOMMANO m²					190,08	12,00	2'280,96
21 / 21 E.23.03.b	Fornitura e posa in opera di porte interne tamburate lisce rivestite in laminato plastico melaminico ... BURATE LISCE LAMINATE CON TELAIO IN LEGNO laminato liscio o bucciato: ad un battente oltre i mq 1,60							
	porte al piano terra porte al piano primo	2,00 2,00	0,80 0,80		2,200 2,200	3,52 3,52		
	SOMMANO m²					7,04	157,50	1'108,80
	SERVIZI IGIENICI OVEST PIANO PRIMO (LOCALI 13-14) (Cat 2) OC - Servizi igienici ovest piano primo (locali 13- 14) (SbCat 2)							
22 / 22 E.05.07.b	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... rio per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti interni in legno							
	Rimozione porte di accesso ai wc al piano primo *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	Rimozione porte di accesso ai servizi igienici al piano primo					2,00		
	SOMMANO n					7,00	16,00	112,00
23 / 23 E.05.07.c	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti esterni metallici							
	Rimozione serramenti esterni presenti nei locali anti al piano primo *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	Rimozione serramenti esterni dei locali wc al piano primo *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	SOMMANO m²					7,00	16,00	112,00
24 / 24 E.05.14.a	Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio od assimilabili dello spessore complessivo ug ... finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN LATERIZIO tavolati in laterizio							
	A R I P O R T A R E							29'943,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							29'943,00
25 / 25 E.05.15.00	Demolizioni di tramezza divisoria nei locali anti spalletta	1,00	0,40		3,000	1,20		
	divisorio ad altezza ridotta entro il locale servizi * (lung.=2,25+3,30)	1,00	5,55		1,800	9,99		
	Demolizione di tramezze circostanti locali wc al piano primo nei locali 13 e 14	5,00	1,20		3,000	18,00		
	allargamento in corrispondenza di n°1 wc	1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO m²					31,19	13,00	405,47
	Demolizione parziale o totale, fino al vivo dell'intonaco, di rivestimenti in piastrelle ceramiche d ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI RIVESTIMENTI CERAMICI							
	<u>Demolizione di soli rivestimenti ceramici</u> Su pareti esterne di separazione al piano	2,00	4,20		1,800	15,12		
	Su pareti esterne dei locali wc e anti al piano primo	6,00	1,00		1,800	10,80		
	c.s.	1,00	0,70			0,70		
	Su parete di separazione con il corridoio al piano primo	1,00	8,10		1,800	14,58		
26 / 26 E.05.21.c	Su parete intermedia dei locali anti al piano primo	2,00	4,40		1,800	15,84		
	SOMMANO m²					57,04	5,50	313,72
	Demolizione parziale o totale di battiscopa perimetrali e pavimenti di qualsiasi tipo, compreso il r ... regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI PAVIMENTI E MASSETTI DI SOTTOFONDO pavimenti freddi							
	demolizione pavimentazione e sottofondo dei locali al piano primo	1,00	4,35	8,100		35,24		
	SOMMANO m²					35,24	18,50	651,94
	Sovrapprezzo alla demolizione di pavimenti e battiscopa per ogni strato tipologico di pavimentazione in più oltre al primo. SOVRAPPREZZO ALLA DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI E BATTISCOPA pavimenti freddi							
	demolizione pavimentazione e sottofondo dei locali al piano primo	1,00	4,35	8,100		35,24		
	SOMMANO m²					35,24	7,50	264,30
	Fornitura e posa in opera di massetto alleggerito praticabile dello spessore di 6 cm per adeguamento ... essario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO ALLEGGERITO							
	al piano primo - a pavimento		4,35	8,100		35,24		
	A RIPORTARE					35,24		31'578,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					35,24		31'578,43
29 / 29 E.13.07.00	SOMMANO m² Fornitura e posa in opera di massetto comune dello spessore di 6 cm per sottofondo di pavimenti, ese ... o necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE al piano primo - a pavimento		4,35	8,100		35,24	16,00	563,84
30 / 30 E.13.09.00	SOMMANO m² Maggiorazione o riduzione per la variazione di ogni centimetro in più od in meno allo spessore previ ... ORE MAGGIORAZIONE O RIDUZIONE PER LA VARIAZIONE DI OGNI CM IN PIU' OD IN MENO ALLO SPESSORE PREVISTO al piano primo - a pavimento					35,24	12,50	440,50
31 / 31 E.15.16.00	SOMMANO m² Applicazione a rullo o pennello su sottofondi, sia lisci che spolveranti, di una mano di impregnante ... o le migliori tecniche correnti. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPREGNANTE AGGRAPPANTE E CONSOLIDANTE <u>Su parti di intonaco da sottoporre ad idropittura</u> Su pareti esterne di separazione al piano primo Su pareti esterne dei locali wc e anti al piano primo c.s. Su parete di separazione con il corridoio al piano primo Su parete esterna dei locali anti al piano primo a soffitto dei locali piano primo	4,00	4,35	8,100		140,94		
	SOMMANO m²					140,94	2,00	281,88
		2,00	4,20		0,900	7,56		
		6,00	1,00		0,900	5,40		
		1,00	0,70		0,900	0,63		
		1,00	8,10		0,900	7,29		
		2,00	4,35		0,900	7,83		
		1,00	4,35	8,100		35,24		
	SOMMANO m²					63,95	1,50	95,93
32 / 32 E.19.03.00	Fornitura e posa in opera di rivestimento ad intercapedine per interni, realizzato mediante l'assemb ... ato stesso. FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE CON LASTRE DI GESSO RIVESTITO <u>Su parete interna finestrata</u> al piano primo - a parete *(lung.=3,40+4,60)	1,00	8,00		3,000	24,00		
	SOMMANO m²					24,00	27,00	648,00
33 / 33	Maggiorazione alla fornitura e posa in opera di una							
	A R I P O R T A R E							33'608,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'608,58
E.19.06.a	lastra in gesso rivestito di qualsiasi tipo per l'uso di lastre speciali. SOVRAPPREZZO PER LASTRE SPECIALI lastre idrorepellenti spessore 13 mm <u>Su parete interna finestrata</u> al piano primo - a parete *(lung.=3,40+4,60) SOMMANO m²	1,00	8,00		3,000	24,00 24,00	8,50	204,00
34 / 34 E.18.22.00	Fornitura e posa in opera di rasatura, sia per interni che per esterni, eseguita a mano a qualunque ... ssario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI RASATURA PREMISCELATA <u>Su pareti esterne ove applicato il rivestimento ad intercapedine</u> al piano primo - a parete *(lung.=3,40+4,60) SOMMANO m²	1,00	8,00		3,000	24,00 24,00	5,00	120,00
35 / 35 E.28.01.a	Fornitura e posa in opera di idropittura murale lavabile per interno/esterno. Nel prezzo si intendon ... rullo. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDROPITTURE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Bianche per interni Su pareti esterne di separazione al piano primo Su pareti esterne dei locali wc e anti al piano primo c.s. Su parete di separazione con il corridoio al piano primo Su parete esterna dei locali anti al piano primo a soffitto dei locali piano primo SOMMANO m²	2,00 6,00 1,00 1,00 2,00 1,00	4,20 1,00 0,70 8,10 4,35 4,35		0,900 0,900 0,900 0,900 0,900	7,56 5,40 0,63 7,29 7,83 35,24	7,50	479,63
36 / 36 OC.01	BOX WC IN LAMINATO STRATIFICATO HPL MM.14 Fornitura e posa in opera di sistema a pannelli di lamina ... alluminio anodizzato 15 micron regolabili verticalmente per l'eventuale inclinazione del pavimento. Al piano primo parte frontale *(lung.=3,40+4,60) setti divisori *(par.ug.=3+2) SOMMANO mq	1,00 5,00	8,00 1,65		2,100 2,100	16,80 17,33 34,13	155,50	5'307,22
37 / 37 E.25.13.b	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO A VASISTAS A TAGLIO TERMICO serramento base 100x80 (0,80 mq)							
	A R I P O R T A R E							39'719,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							39'719,43
38 / 38 B.17.19.f	al piano primo					7,00		
	SOMMANO n					7,00	265,50	1'858,50
	Piastrelle in monocottura con superficie superiore smaltata spessore 8-10 mm di prima scelta , confo ... o P.E.I. di dimensioni: PIASTRELLE IN MONOCOTTURA CON SUPERFICIE SMALTATA 30x30 cm. Tipo tinte unite							
	Su pareti esterne di separazione al piano primo	2,00	4,20		2,100	17,64		
	Su pareti esterne dei locali wc e anti al piano primo	6,00	1,00		2,100	12,60		
	c.s.	1,00	0,70		2,100	1,47		
	Su parete di separazione con il corridoio al piano primo	1,00	8,10		2,100	17,01		
	Su parete esterna dei locali anti al piano primo	2,00	4,35		2,100	18,27		
	SOMMANO m²					66,99	11,50	770,39
	Piastrelle di gres fine porcellanato con superficie superiore liscia spessore 8-10 mm di prima scelta ... senza all'usura metodo P.E.I. di dimensioni: PIASTRELLE DI GRES FINE PORCELLANATO 60x60 colori forti							
39 / 39 B.17.18.m	* colore: bianco B							
	* con rif. tipologico alla ditta: "Casalgrande Padana"							
	al piano primo	1,00	4,35	8,100		35,24		
	SOMMANO m²					35,24	27,00	951,48
40 / 40 E.98.02.b	OPERE DI PAVIMENTAZIONE E RIVESTIMENTO POSA IN OPERA DI PAVIMENTI IN PIASTRELLE DI CERAMICA O GRES							
	POSA DI RIVESTIMENTO							
	Su pareti esterne di separazione al piano primo	2,00	4,20		2,100	17,64		
	Su pareti esterne dei locali wc e anti al piano primo	6,00	1,00		2,100	12,60		
	c.s.	1,00	0,70		2,100	1,47		
	Su parete di separazione con il corridoio al piano primo	1,00	8,10		2,100	17,01		
	Su parete esterna dei locali anti al piano primo	2,00	4,35		2,100	18,27		
	POSA DEL PAVIMENTO							
	al piano primo	1,00	4,35	8,100		35,24		
	SOMMANO m²					102,23	12,00	1'226,76
	A R I P O R T A R E							44'526,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'526,56
41 / 41 E.23.03.b	Fornitura e posa in opera di porte interne tamburate lisce rivestite in laminato plastico melaminico ... BURATE LISCE LAMINATE CON TELAIO IN LEGNO laminato liscio o bucciato: ad un battente oltre i mq 1,60 porte al piano primo SOMMANO m ²	2,00	0,80		2,200	3,52 3,52	157,50	554,40
	ADEGUAMENTI ANTINCENDIO (Cat 3) OC - Adeguamenti antincendio (SbCat 3)							
42 / 42 E.05.11.00	Demolizione di manufatti in conglomerato cementizio armato di qualsiasi tipo, forma e dimensione pre ... regola d'arte. La misurazione verrà effettuata a metrocubo vuoto per pieno. DEMOLIZIONE DI MANUFATTI demolizione aiuola interna atrio accesso palestra SOMMANO m ³	1,00	1,80	1,000	0,250	0,45 0,45	169,50	76,28
43 / 43 E.25.10.d	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento base 120x220 (2,64 mq) nuovo serramento da applicarsi sull'atrio ingresso palestra nuovo serramento fisso da applicarsi sull'atrio ingresso palestra (si conteggia una maggiorazione dovendo il singolo serramento applicarsi su una superficie incrementata e paria a 2.00x2.20; coff. riduttivo 0,85 non viene richiesta l'apertura) nuovo serramento su uscita di sicurezza con maniglione fronte locale 36 piano terra (maniglione computato con altra voce di spesa) nuovo serramento per uscita di sicurezza su locale 12 al piano primo SOMMANO n					1,00 1,41 1,00 1,00 4,41	562,00	2'478,42
44 / 44 E.05.07.c	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti esterni metallici rimozione porta a due battenti accesso atrio palestra rimozione vetrata fissa accesso atrio palestra nuova uscita di sicurezza fronte locale 36 - demolizione serramento esterno SOMMANO m ²	1,00 1,00 1,00	1,80 1,50 2,50		2,250 2,000 2,000	4,05 3,00 5,00 12,05	16,00	192,80
45 / 45	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di							
	A R I P O R T A R E							47'828,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'828,46
E.05.07.d	ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti interni metallici rimozione di n°4 porte interne al piano primo, ala ovest, per successivo riposizionamento con inversione del senso di apertura					4,00		
	SOMMANO n					4,00	14,50	58,00
46 / 46 E.12.11.00	Tavolato interno in bimattoni tipo doppio UNI, in opera con malta bastarda, di spessore cm 12 TAVOLATO INTERNO IN BIMATTONI riqualificazioni pareti su locale 3 al piano primo comprendenti l'inserimento di una muratura di chiusura sommitale a raccordo con il soffitto su tutto il perimetro *(lung.=5,60+8+6+1+6,40+5+2,8)	1,00	34,80		0,500	17,40		
	SOMMANO m²					17,40	47,50	826,50
47 / 47 OC.02	RIQUALIFICAZIONE ANTINCENDIO PARETI INTERNE Riqualificazione REI muro in laterizio, comprendente la ... relazione redatta e firmata da un professionista iscritto negli elenchi del Ministero degli Interni. riqualificazioni pareti su locale di servizio fronte filtro (locale 41) al piano terra *(lung.=3,20+3,20) riqualificazioni pareti su locale 15 al piano primo (parziale su n°2 pareti) *(lung.=4+4,4) riqualificazioni pareti su locale 3 al piano primo *(lung.=5,60+8+6+1+6,40+5+2,8)	1,00	6,40		2,300	14,72		
		1,00	8,40		3,000	25,20		
		1,00	34,80		3,000	104,40		
	SOMMANO mq					144,32	34,50	4'979,04
48 / 48 E.13.02.00	Massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di q 4 di cemento tipo 325 per mc di sabbia, ... lle resilienti e simili) e pavimenti in legno, di spessore cm 4 MASSETTO FORMATO DA SABBIA E CEMENTO lisciatura a pavimento locale atrio di ingresso palestra sopra aiuola lisciatura soglia sotto serramento per ricavo nuova uscita di sicurezza su locale 12 al piano primo	1,00	1,80	1,200		2,16		
	SOMMANO m²					2,16	15,00	32,40
49 / 49 E.05.09.00	Smontaggio e rimozione di contorni, bancali, soglie, zoccolini, battiscopa, pedate ed alzate in in m ... ario per dare il lavoro finito a regola d'arte. SMONTAGGIO E RIMOZIONE DI CONTORNI, BANCALI E SOGLIE rimozione battiscopa e coprifili zona atrio ingresso							
	A R I P O R T A R E							53'724,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							53'724,40
	palestra	1,00	15,00			15,00		
	demolizione battiscopa per ricavo nuova uscita di sicurezza su locale 12 al piano primo	1,00	6,00			6,00		
	<i>* Rimozione battiscopa su locali che avranno nuova pavimentazione ceramica al piano primo</i>							
	viene conteggiata un riduzione pari al 50% trattandosi di battiscopa in legno							
	locale n. 29 P1	2,00	5,15	0,500		5,15		
	c.s.	2,00	6,76	0,500		6,76		
	locale n. 5 P1	2,00	7,67	0,500		7,67		
	c.s.	2,00	5,97	0,500		5,97		
	locale n. 6 P1	2,00	6,70	0,500		6,70		
	c.s.	2,00	7,57	0,500		7,57		
	locali n. 8 / 9 P1	2,00	8,32	0,500		8,32		
	c.s.	2,00	7,13	0,500		7,13		
	locale n. 11 P1	2,00	8,36	0,500		8,36		
	c.s.	2,00	7,06	0,500		7,06		
	SOMMANO m					91,69	14,50	1'329,51
50 / 50 E.05.07.d	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti interni metallici							
	rimozione porta accesso palestra (locale 43)					1,00		
	SOMMANO n					1,00	14,50	14,50
51 / 51 OC.10	RICOLLOCAZIONE IN OPERA DI SERRAMENTI INTERNI COME GLI ESISTENTI CON O SENZA FALSO TELAIO Ricolloca ... emente alla situazione esistente e con l'inversione richiesta (vedasi elaborati grafici progettuali).							
	rimozione di n°4 porte interne al piano primo, ala ovest, per successivo riposizionamento con inversione del senso di apertura					4,00		
	SOMMANO n					4,00	86,00	344,00
52 / 52 E.23.03.b	Fornitura e posa in opera di porte interne tamburate lisce rivestite in laminato plastico melaminico ... BURATE LISCE LAMINATE CON TELAIO IN LEGNO laminato liscio o bucciato: ad un battente oltre i mq 1,60							
	nuovo serramenti per uscita di sicurezza con maniglione su locale 30 (maniglione computato con altra voce di spesa)					2,00		
	SOMMANO m²					2,00	157,50	315,00
53 / 53 E.23.09.d	Fornitura e posa in opera di porte interne piene lisce rivestite in laminato plastico melaminico, co ... PIENE LISCE LAMINATE CON TELAIO IN LEGNO laminato liscio o bucciato: a due battenti							
	A R I P O R T A R E							55'727,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'727,41
54 / 54 E.26.24.a	oltre i mq 2,40							
	nuova porta a due ante 180x220 accesso palestra (locale 43)	1,00	1,80		2,200	3,96		
	SOMMANO m²					3,96	202,50	801,90
	Fornitura e posa in opera di maniglione antipanico FORNITURA E POSA IN OPERA MANIGLIONE ANTIPANICO per porte ad un battente							
	da applicarsi su porte del locale filtro (locale 41) al piano terra)					2,00		
	da applicarsi su nuova uscita di sicurezza fronte locale 36 al piano terra					1,00		
	da applicarsi su nuove porte uscita di sicurezza locale 30 al piano primo					2,00		
	da applicarsi su nuove porte uscita di sicurezza locale 12 al piano primo					1,00		
	SOMMANO n					6,00	162,00	972,00
	Fornitura e posa in opera di maniglione antipanico FORNITURA E POSA IN OPERA MANIGLIONE ANTIPANICO per porte a due battenti							
55 / 55 E.26.24.b	applicazione di maniglione antipanico per porta accesso palestra a due battenti (locale 43)					1,00		
	SOMMANO n					1,00	382,50	382,50
56 / 56 E.18.09.00	Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni confezionato in cantiere, dato a qualunque ... per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI INTONACO CIVILE PER INTERNI							
	riqualificazioni pareti su locale 3 al piano primo comprendenti l'inserimento di una muratura di chiusura sommitale a raccordo con il soffitto su tutto il perimetro *(lung.=5,60+8+6+1+6,40+5+2,8)	2,00	34,80		0,500	34,80		
	a raccordo e completamento per ricavo foro porta su locale 12 al piano primo	1,00	5,00			5,00		
	SOMMANO m²					39,80	23,50	935,30
57 / 57 E.15.16.00	Applicazione a rullo o pennello su sottofondi, sia lisci che spolveranti, di una mano di impregnante ... o le migliori tecniche correnti. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPREGNANTE AGGRAPPANTE E CONSOLIDANTE							
	riqualificazioni pareti su locale 3 al piano primo comprendenti l'inserimento di una muratura di chiusura sommitale a raccordo con il soffitto su tutto il perimetro - applicazione solo sul lato esterno al							
	A R I P O R T A R E							58'819,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'819,11
58 / 58 E.28.01.a	locale *(lung.=5,60+8+6+1+6,40+5+2,8)	1,00	34,80		0,500	17,40		
	a raccordo e completamento per ricavo foro porta su locale 12 al piano primo	1,00	0,80			0,80		
	SOMMANO m²					18,20	1,50	27,30
	Fornitura e posa in opera di idropittura murale lavabile per interno/esterno. Nel prezzo si intendon ... rullo. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDROPITTURE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Bianche per interni							
	riqualificazioni pareti su locale 3 al piano primo comprendenti l'inserimento di una muratura di chiusura sommitale a raccordo con il soffitto su tutto il perimetro - applicazione solo sul lato esterno al locale *(lung.=5,60+8+6+1+6,40+5+2,8)	1,00	34,80		0,500	17,40		
	idropittura su nuove pareti di accesso al locale 41 (verso la palestra) al piano terra che costituirà il un nuovo locale filtro	4,00	2,60		2,300	23,92		
	c.s. a raccordo e completamemnto delle restanti pareti	2,00	3,20		2,300	14,72		
	c.s. a raccordo e completamemnto delle restanti pareti - soffitto	1,00	3,20	2,600		8,32		
	nuova parete per ricavo del locale accessorio al locale filtro (locale 41/42 al piano terra)	1,00	4,20		2,300	9,66		
	c.s. - parete perpendicolare	1,00	3,00		2,300	6,90		
	c.s. a raccordo e completamemnto delle restanti pareti - soffitto su area loc. 42	1,00	4,00	4,000		16,00		
	a raccordo e completamento per ricavo foro porta su locale 12 al piano primo	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO m²					106,92	7,50	801,90
	Fornitura e posa in opera di tavolato verticale per interni, realizzato mediante assemblaggio di qua ... sivi del tavolato stesso. FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLATO CON DOPPIE LASTRE DI GESSO RIVESTITO							
	nuova parete per ricavo del locale filtro su spazio locale 41 al piano terra (doppia)	2,00	3,20		2,300	14,72		
	nuova parete per ricavo del locale accessorio al locale filtro (locale 41 /42 al piano terra)	1,00	4,20		2,300	9,66		
	c.s. - parete perpendicolare	1,00	3,00		2,300	6,90		
	SOMMANO m²					31,28	49,50	1'548,36
60 / 60 E.19.06.b	Maggiorazione alla fornitura e posa in opera di una lastra in gesso rivestito di qualsiasi tipo per l'uso di lastre speciali. SOVRAPPREZZO PER LASTRE SPECIALI lastre antincendio spessore 13 mm							
	nuova parete per ricavo del locale filtro su spazio loc. 41 al piano terra (doppia) nuova parete per ricavo del locale accessorio al locale	2,00	2,60		2,300	11,96		
	A R I P O R T A R E					11,96		61'196,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,96		61'196,67
61 / 61 E.05.07.b	filtro (loc. 41 al piano terra)	1,00	4,20		2,300	9,66		
	c.s. - parete perpendicolare	1,00	3,00		2,300	6,90		
	SOMMANO m ²					28,52	6,50	185,38
	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si ... rio per dare il lavoro finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI serramenti interni in legno							
	demolizione porta interna di accesso al locale 41 (verso la palestra) al piano terra					1,00		
	demolizione porta interna di accesso al locale 3 (tramite il locale 1) al piano primo					1,00		
	demolizione porta interna di accesso al locale 30 (tramite il locale 1) al piano primo					1,00		
	demolizione porta interna di accesso al locale 15 (tramite il locale 1) al piano primo					1,00		
	SOMMANO n					4,00	16,00	64,00
	Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm, eseguita anche in breccia, compre ... DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A cm 20. breccia per struttura in muratura di laterizio							
62 / 62 E.05.10.f	demolizione muratura di accesso al locale 41 (verso la palestra) al piano terra che dovrà essere sostituita con una parete compatibile al nuovo locale filtro	1,00	2,60	0,200	2,300	1,20		
	demolizione muratura per ricavo nuova uscita di sicurezza su locale 12 al piano primo - demolizione per foro porta	1,00	1,50	0,350	2,200	1,16		
	SOMMANO m ³					2,36	107,50	253,70
63 / 63 F.07.05.00	Rasatura con stucco adesivo bicomponente a ritiro controllato costituito da cementati modificati con ... avoro ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte RASATURA CON STUCCO BICOMPONENTE							
	rasatura su nuove pareti di accesso al locale 41 (verso la palestra) al piano terra che costituirà il un nuovo locale filtro	4,00	10,00			40,00		
	nuova parete per ricavo del locale accessorio al locale filtro (loc. 41 al piano terra)	1,00	4,20		2,300	9,66		
	c.s. - parete perpendicolare	1,00	3,00		2,300	6,90		
	c.s. - sovrapposizioni, raccordi laterali	1,00	50,00			50,00		
	SOMMANO kg					106,56	4,00	426,24
64 / 64 E.26.01.b	Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco isolante ad un battente in possesso di omologazione i ... OPERA DI PORTE TAGLIAFUOCO REI 60 AD UN BATTENTE luce netta di passaggio 90x210 –							
	A R I P O R T A R E							62'125,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'125,99
65 / 65 E.26.01.d	finitura tinte RAL							
	ad uso del locale attiguo al locale filtro al piano terra (locale 41/42) - con maniglia già in dotazione					1,00		
	SOMMANO n					1,00	278,00	278,00
	Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco isolante ad un battente in possesso di omologazione i ... PERA DI PORTE TAGLIAFUOCO REI 60 AD UN BATTENTE luce netta di passaggio 120x210 – finitura tinte RAL							
66 / 66 A.01.02.a	da applicare sul locale filtro al piano terra (locale 41)					2,00		
	SOMMANO n					2,00	0,00	0,00
	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.							
	Assistenza muraria per adattamenti impiantistici (spostamento di prese e cavidotti) su tutti i locali interessati da riqualificazione al piano terra e primo					16,00		
67 / 67 M.01.02.01	Assistenza muraria per adattamenti su rivestimento in corrispondenza della nuova uscita di sicurezza fronte locale 36 al piano terra					8,00		
	Assistenza muraria per adattamenti e ripristini in corrispondenza della nuova uscita di sicurezza fronte locale 12 al piano primo					18,00		
	SOMMANO h					42,00	26,50	1'113,00
	BARRIERA tagliafuoco da installare su struttura REI di compartimentazione, solaio o parete tagliafuoco ... t'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte. BARRIERA TAGLIAFUOCO per struttura rei							
68 / 68 E.05.10.f	da applicarsi a protezione di canalizzazioni attraversanti il locale filtro al piano terra (locale 41)	4,00	2,00			8,00		
	SOMMANO dm ³					8,00	43,00	344,00
	Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm, eseguita anche in breccia, compre ... DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A cm 20. breccia per struttura in muratura di laterizio							
	nuova uscita di sicurezza fronte locale 36 - demolizione parziale tratto inferiore di muratura	1,00	1,30		1,000	1,30		
69 / 69 E.05.14.a	SOMMANO m ³					1,30	107,50	139,75
	Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio od assimilabili dello spessore complessivo ug ... finito a regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN LATERIZIO tavolati in laterizio							
	A R I P O R T A R E							64'000,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'000,74
70 / 70 E.26.04.b	demolizione parziale per ricavo nuova porta al piano primo su locale 30	1,00	1,30		2,200	2,86		
	allargamento porta esistente al piano primo su locale 30	1,00	0,40		2,200	0,88		
	SOMMANO m²					3,74	13,00	48,62
	Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco isolante ad un battente in possesso di omologazione i ... PERA DI PORTE TAGLIAFUOCO REI 120 AD UN BATTENTE luce netta di passaggio 90x210 – finitura tinte RAL							
71 / 71 E.26.05.d	nuova porta tagliafuoco su locale 15 al piano primo					1,00		
	SOMMANO n					1,00	315,00	315,00
	Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco isolante a due battenti in possesso di omologazione i ... ORTE TAGLIAFUOCO REI 120 A DUE BATTENTI luce netta di passaggio 180x210 (90+90) – finitura tinte RAL							
	inserimento nuova porta tagliafuoco su locale 3 piano primo priva di maniglione					1,00		
72 / 72 E.05.19.b	SOMMANO n					1,00	0,00	0,00
	Demolizione parziale o totale di pavimenti di qualsiasi tipo compreso l'eventuale battiscopa o zocco ... a regola d'arte. DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI PAVIMENTI E BATTISCOPA pavimenti caldi resilienti							
	<u>Rimozione attuale pavimentazione in linoleum</u>							
	locale n. 29 P1		5,15	6,760		34,81		
	locale n. 5 P1		7,67	5,970		45,79		
	locale n. 6 P1		6,70	7,570		50,72		
	locali n. 8 / 9 P1		8,32	7,130		59,32		
	locale n. 11 P1		8,36	7,060		59,02		
	SOMMANO m²					249,66	15,00	3'744,90
	Fornitura e posa in opera, secondo le geometrie correnti nel tipo a scelta della D.L., di pavimento ... FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale antiscivolo							
	<u>Nuova pavimentazione ceramica</u>							
	locale n. 29 P1		5,15	6,760		34,81		
73 / 73 E.14.04.d	locale n. 5 P1		7,67	5,970		45,79		
	locale n. 6 P1		6,70	7,570		50,72		
	locali n. 8 / 9 P1		8,32	7,130		59,32		
	locale n. 11 P1		8,36	7,060		59,02		
	SOMMANO m²					249,66	37,50	9'362,25
	A R I P O R T A R E							77'471,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							77'471,51
74 / 202 OC.05	RASCHIATURA DELLE VECCHIE TINTEGGIATURE SULLE SUPERFICI MURARIE INTERNE Raschiatura mediante la ras ... sso ed ogni altro onere per dare il lavoro a regola d'arte secondo le indicazioni fornite dalla D.L. q.ta stimata per interventi diffusi su vari locali della scuola SOMMANO mq					170,00 170,00	4,00	680,00
75 / 203 E.98.01.h	OPERE IN PIETRA O MARMO POSA IN OPERA DI SOGLIA PER PORTA ESTERNA E BALCONE posa in opera di soglia su nuova porta di uscita da locale 12 al piano primo SOMMANO m	1,00	1,50			1,50 1,50	19,50	29,25
76 / 204 B.03.17.w	Lastre rettangolari per uno spessore di 3 cm con dimensioni fino a 1,20x0,60 ml o superiori se conse ... e rinforzo GRANITO,SERIZZO, DIORITE, SIENITE, SERPENTINO, PORFIDO, BEOLA IN LASTRE Pietra Piasentina nuova soglia a pavimento posa su nuova porta di uscita da locale 12 al piano primo SOMMANO m²	1,00	0,72			0,72 0,72	138,00	99,36
77 / 205 E.14.09.c	Fornitura e posa in opera di battiscopa costituito da piastrelle ceramiche di prima scelta, pressate ... e. FORNITURA E POSA IN OPERA DI BATTISCOPIA CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale levigata per ripristini su nuova porta di uscita da locale 12 al piano primo per ripristini vari su altre parti dei locali al piano primo <u>Nuovo battiscopa su locali dotati di nuova pavimentazione ceramica</u> locale n. 29 P1 c.s. locale n. 5 P1 c.s. locale n. 6 P1 c.s. locali n. 8 / 9 P1 c.s. locale n. 11 P1 c.s.	1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	5,00 20,00 5,15 6,76 7,67 5,97 6,70 7,57 8,32 7,13			5,00 20,00 10,30 13,52 15,34 11,94 13,40 15,14 16,64 14,26		
	SOMMANO m	2,00	7,06			14,12 166,38	23,50	3'909,93
78 / 209 E.21.21.02	Fornitura e posa in opera, a completamento del manto di copertura, di lattonerie a fissaggio diretto ... ERIE SAGOMATE A FISSAGGIO DIRETTO acciaio zincato preverniciato spessore 6/10 di mm e sviluppo							
	A R I P O R T A R E							82'190,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							82'190,05
79 / 210 OC.06	25 cm							
	applicazione di lattoneria protettiva su vani scala	2,00	3,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	12,50	75,00
	RIPARAZIONE PERDITE DALLA COPERTURA/ TERRAZZE Ricerca di eventuali infiltrazioni di acqua piovana pr ... fortunistica nei cantieri edili e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. si considera l'intervento in n°1 punto della copertura/ terrazza					1,00		
80 / 212 OC.07	SOMMANO n					1,00	309,00	309,00
	ADEGUAMENTO CUPOLINO SU FILTRO PER RICAPO DI AERAZIONE Rimozione di cupolino in policarbonato media ... fortunistica nei cantieri edili e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. ad uso del sistema di aerazione nel locale filtro					1,00		
	SOMMANO n					1,00	677,50	677,50
	OC - Nuova scala esterna (SbCat 4)							
81 / 193 E.05.04.a	Demolizione di pavimentazioni esterne eseguito con mezzi meccanici, compreso lo sgombero del materia ... riche DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE in conglomerato cementizio dello spessore medio di cm 10 demolizione tratto di pavimentazione esterna esistente per ospitare la nuova fondazione a platea della scala in ferro demolizione: tratto di raccordo (10%) *(lung.=5* 0,10)	1,00	5,00	1,000		5,00		
		1,00	0,50			0,50		
	SOMMANO m²					5,50	24,50	134,75
82 / 194 E.98.04.a	OPERE DA FABBRO POSA IN OPERA DI PICCOLA CARPENTERIA per opere di raccordo e collegamento particolari metallici					300,00		
	SOMMANO kg					300,00	1,50	450,00
83 / 195 E.02.04.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, ... stessi limiti di distanza SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA di profondità fino a m 2.00 per realizzazione fondazioni colonne di sostegno scala esterna	1,00	4,00	1,900	0,550	4,18		
	A R I P O R T A R E					4,18		83'836,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,18		83'836,30
84 / 196 E.08.02.e	c.s.	1,00	1,10	1,000	0,550	0,61		
	scavo per adeguamento marciapiede	1,00	8,00	2,000	0,350	5,60		
	scavo per raccordi ed adeguamenti (20%) * (par.ug.=10,39*0,20)	2,08				2,08		
	SOMMANO m³					12,47	8,00	99,76
	Conglomerato cementizio a resistenza caratteristica in opera, preconfezionato con aggregati di varie ... ERA classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max c/c=0,6							
	getto per realizzazione di fondazioni_compreso magro di fondazione	1,00	4,00	1,900	0,400	3,04		
	c.s.	1,00	1,10	1,000	0,400	0,44		
	getto per realizzazione di fondazioni sottofondo allargamento marciapiede	1,00	8,00	2,000	0,120	1,92		
	SOMMANO m³					5,40	115,00	621,00
	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio, lavorato e tagliato a misura, sagomato e p ... i legge, del tipo B450C ad aderenza migliorata controllato in stabilimento ACCIAIO IN BARRE Fe B 44K							
85 / 197 E.08.04.00	armatura getto per realizzazione platea di fondazione sostegno scala esterna							
	ferri diam.12/30 *(par.ug.=13,00*2)	26,00	4,20		0,888	96,97		
	c.s. diam.12/30 nell'altra direzione *(par.ug.=6,00*2)	12,00	2,00		0,888	21,31		
	c.s. ala ad integrazione *(par.ug.=6*2)	12,00	2,00		0,888	21,31		
	c.s. diam.12/30 nell'altra direzione *(par.ug.=6*2)	12,00	2,00		0,888	21,31		
	getto per realizzazione di fondazioni sottofondo allargamento marciapiede esterno in ragione ad 60 kg/mc	60,00	8,00	2,000	0,120	115,20		
	SOMMANO kg					276,10	1,50	414,15
	Grigliati tipo elettroforgiato, piatti, portanti e a maglia delle dimensioni dipendenti dai carichi ... per dare l'opera finita. Esclusi i gradini. GRIGLIATI TIPO ELETTRFORGIATO Acciaio zincato a caldo.							
	pianerottolo intermedio (35 kg/mq)	1,00	1,35	3,100	35,000	146,48		
	pianerottolo di sbarco (35 kg/mq)	1,00	1,35	3,300	35,000	155,93		
86 / 198 E.30.08.b	SOMMANO kg					302,41	3,50	1'058,44
	Grigliati tipo elettroforgiato per gradini, piatti, portanti e a maglia delle dimensioni dipendenti ... occorre per dare l'opera finita GRIGLIATI TIPO ELETTRFORGIATO PER GRADINI Acciaio zincato a caldo.							
	tratti a gradini (45 kg/mq) *(lung.=1,30*0,3)	18,00	0,39		45,000	315,90		
	SOMMANO kg					315,90	4,50	1'421,55
87 / 199 E.30.09.b								
	A R I P O R T A R E							87'451,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							87'451,20
88 / 200 E.30.01.b	Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati laminati a caldo della Serie IPE, IPN, HEA, H ... putati a parte. MANUFATTI IN ACCIAIO PER TRAVI E PILASTRI IN PROFILATI SEMPLICI In acciaio Fe 430 B.							
	traversi HEA 200	4,00	1,35		42,300	228,42		
	colonne portanti HEA 200	1,00	3,50		42,300	148,05		
	c.s.	1,00	2,00		42,300	84,60		
	cosciali rampe UPN 200	4,00	3,50		25,300	354,20		
	cosciali pianerottoli	8,00	1,30		25,300	263,12		
	profili di testa	2,00	2,90		25,300	146,74		
	minuteria, piatti , irrigidimenti e fazzoletti (15%) * (par.ug.=1225,13*,15)	183,77				183,77		
	SOMMANO kg					1'408,90	2,00	2'817,80
89 / 201 F.08.01.b	Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro lavorato (ringhiere, parapetti, griglie, ecc.) esegu ... ola d'arte FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN FERRO per ringhiere, parapetti o altri manufatti pesanti							
	fornitura parapetti esterni in ragione a 25 kg/mq * (lung.=3,35+1,35+1,80+4,50+3,10+5,50)	25,00	19,60		1,300	637,00		
	fornitura parapetti interni in ragione a 25 kg/mq * (lung.=2,70+0,40+2,70)	25,00	5,80		1,300	188,50		
	integrazione fornitura parapetti/protezioni in grigliato esterni portati sino a terra sui due lati esposti in ragione a 20 kg/mq (per mascherazione)	20,00	3,10	2,850		176,70		
	c.s.	20,00	1,35	1,600		43,20		
	c.s. *(larg.=1,60/2)	20,00	2,90	0,800		46,40		
	SOMMANO kg					1'091,80	2,00	2'183,60
90 / 206 E.13.07.00	Fornitura e posa in opera di massetto comune dello spessore di 6 cm per sottofondo di pavimenti, ese ... o necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE							
	massetto per adeguamento marciapiede	1,00	8,00	2,000		16,00		
	massetto realizzazione sottofondo allargamento marciapiede in allargamento a tratto interessato dalle fondazioni	1,00	5,00	1,000		5,00		
	SOMMANO m²					21,00	12,50	262,50
91 / 207 E.98.02.f	OPERE DI PAVIMENTAZIONE E RIVESTIMENTO POSA IN OPERA DI PAVIMENTO IN SCAGLIONI DI PORFIDO							
	posa pavimento per adeguamento marciapiede	1,00	8,00	2,000		16,00		
	posa nuovo pavimento in allargamento marciapiede a seguito demolizione	1,00	5,00	1,000		5,00		
	SOMMANO m²					21,00	19,50	409,50
	A R I P O R T A R E							93'124,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							93'124,60
92 / 208 B.03.17.u	<p>Lastre rettangolari per uno spessore di 3 cm con dimensioni fino a 1,20x0,60 ml o superiori se conse ... zo GRANITO,SERIZZO, DIORITE, SIENITE, SERPENTINO, PORFIDO, BEOLA IN LASTRE Porfido viola Valcamonica</p> <p>* si applica una riduzione 0.75 per utilizzo di lastrame irregolare dello stesso spessore</p> <p>fornitura pavimento per adeguamento marciapiede in porfido</p> <p>fornitura nuovo pavimento in allargamento marciapiede a seguito demolizione</p> <p>SOMMANO m²</p> <p>OS30 - IMPIANTI ELETTRICI (SpCat 2) SERVIZI IGIENICI NORD PIANO TERRA (LOCALI 38-39) E PRIMO (LOCALI 27-28) (Cat 1) IE - Servizi igienici nord piano terra (locali 38-39) e primo (locali 27-28) (SbCat 5)</p>	0,75	8,00	2,000		12,00		
		0,75	5,00	1,000		3,75		
						15,75	111,50	1'756,13
93 / 74 IE.01.01/a) Casse	<p>CASSETTE DI DERIVAZIONE, DA INCASSO IP40</p> <p>Fornitura e posa in opera di cassette di derivazione da in ... regola d'arte. a) Cassette di derivazione, da incasso IP40, dimensioni indicative minime 106x105 mm</p> <p>Locale 38</p> <p>Locale 39</p> <p>Locale 27</p> <p>Locale 28</p> <p>SOMMANO n</p>				1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
						4,00	23,00	92,00
94 / 75 IE.02.01	<p>SOVRAPPREZZO PER MODIFICA PUNTO LUCE INTERROTTO IN PUNTO LUCE CON ACCENSIONE DA RIVELATORE DI PRESEN ... ontaggi e collegamenti.</p> <p>Ogni onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regola d'arte.</p> <p>Locale 38</p> <p>Locale 39</p> <p>Locale 27</p> <p>Locale 28</p> <p>SOMMANO n</p>				1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
						4,00	104,50	418,00
95 / 76 IE.03.01	<p>APPARECCHIO PER ILLUMINAZIONE FUNZIONALE</p> <p>Fornitura e posa di apparecchio per illuminazione funziona ... la sede comunale.</p> <p>Ogni altro onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regol d'arte.</p> <p>Locale 38</p> <p>Locale 39</p> <p>Locale 27</p> <p>Locale 28</p> <p>SOMMANO n</p>				1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
					1,000	1,00		
						4,00	218,50	874,00
	A R I P O R T A R E							96'264,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							96'264,73
96 / 77 IE.03.02	STRISCIA LED LINEARE FLESSIBILE Fornitura e posa in opera di striscia a LED lineare su circuito fle ... e edili e di finitura e ogni altra lavorazione per dare il lavoro finito e completo a regola d'arte. Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				1,000 1,000 1,000 1,000	1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO n					4,00	283,50	1'134,00
97 / 78 IE.03.03/a) lungh	SISTEMA DI PROFILI AD INCASSO E SCHERMI PER STRISCIA LED LINEARE FLESSIBILE Fornitura e posa in ope ... ogni altra lavorazione per dare il lavoro finito e completo a regola d'arte. a) lunghezza fino a 3 m Locale 38 Locale 27				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	64,00	128,00
98 / 79 IE.03.03/b) lungh	SISTEMA DI PROFILI AD INCASSO E SCHERMI PER STRISCIA LED LINEARE FLESSIBILE Fornitura e posa in ope ... ogni altra lavorazione per dare il lavoro finito e completo a regola d'arte. b) lunghezza fino a 5 m Locale 39 Locale 28				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	78,00	156,00
99 / 80 IE.04.01/a) Corpo	CORPO ILLUMINANTE A LED CON GRUPPO AUTONOMO DI EMERGENZA Fornitura e posa in opera di apparecchio i ... tonomia: 1 h. Grado di protezione minimo richiesto: IP40. Compreso kit per posa ad incasso murale. Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				1,000 1,000 1,000 1,000	1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO n					4,00	117,00	468,00
100 / 81 M.01.38/a) LINEA	LINEA IN CAVO N07G9-K Linea in cavo N07G9-K unipolare LSOH (= Low Smoke Zero Halogen; come previsto ... ne del lavoro a regola d'arte. a) LINEA IN CAVO N07G9-K UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA Sez. 1 x 1,5 mmq. Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				17,000 17,000 17,000 17,000	17,00 17,00 17,00 17,00		
	SOMMANO m					68,00	1,00	68,00
	A RIPORTARE							98'218,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							98'218,73
101 / 82 M.01.45/a) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... O ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				1,000 1,000 1,000 1,000	1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO n					4,00	53,00	212,00
102 / 83 M.01.45/b) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... TO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce parallelo Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				1,000 1,000 1,000 1,000	1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO n					4,00	21,00	84,00
103 / 84 M.01.45/c) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce d'emergenza Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				1,000 1,000 1,000 1,000	1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO n					4,00	50,50	202,00
104 / 85 M.01.45/d) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... EC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto presa schuko + bipasso 2x10/16 A Locale 38 Locale 39 Locale 27 Locale 28				1,000 2,000 1,000 2,000	1,00 2,00 1,00 2,00		
	SOMMANO n					6,00	60,50	363,00
105 / 86 M.01.63/a) TUBAZ	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE TUBAZIONE corrugata pieghevole per posa incassata in materiale termo ... el lavoro a regola d'arte. a) TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=25mm esterno, D=18,3mm interno Locale 38 Locale 39 Locale 27				8,500 8,500 8,500	8,50 8,50 8,50		
	A R I P O R T A R E					25,50		99'079,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					25,50		99'079,73
106 / 87 IE.07.01	Locale 28				8,500	8,50		
	SOMMANO m					34,00	4,50	153,00
	OPERE DI DEMOLIZIONE IMPIANTI ELETTRICI ESISTENTI NEI SERVIZI IGIENICI Realizzazione delle opere di ... mente per ogni settore. Ogni onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regola d'arte.							
	Locale 38				1,000	1,00		
	Locale 39				1,000	1,00		
	Locale 27				1,000	1,00		
	Locale 28				1,000	1,00		
	SOMMANO n					4,00	105,00	420,00
	ASSISTENZE MURARIE: i prezzi sono stampati nel prezzario e nelle analisi con la percentuale di aumen ... pi di variabilità -10% / +15% ASSISTENZE MURARIE - in percentuale, 14% (Percentuale del € 14,00 %)							
	ad uso dei lavori					14,00		
107 / 190 D.50.03.13	SOMMANO %					14,00	4'249,50	594,93
	SERVIZI IGIENICI OVEST PIANO PRIMO (LOCALI 13-14) (Cat 2) IE - Servizi igienici ovest piano primo (locali 13- 14) (SbCat 6)							
108 / 88 IE.01.01/a) Casse	CASSETTE DI DERIVAZIONE, DA INCASSO IP40 Fornitura e posa in opera di cassette di derivazione da in ... regola d'arte. a) Cassette di derivazione, da incasso IP40, dimensioni indicative minime 106x105 mm							
	Locale 13				1,000	1,00		
	Locale 14				1,000	1,00		
	SOMMANO n					2,00	23,00	46,00
109 / 89 IE.02.01	SOVRAPPREZZO PER MODIFICA PUNTO LUCE INTERROTTO IN PUNTO LUCE CON ACCENSIONE DA RIVELATORE DI PRESEN ... ontaggi e collegamenti. Ogni onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regola d'arte.							
	Locale 13				1,000	1,00		
	Locale 14				1,000	1,00		
	SOMMANO n					2,00	104,50	209,00
110 / 90 IE.03.01	APPARECCHIO PER ILLUMINAZIONE FUNZIONALE Fornitura e posa di apparecchio per illuminazione funziona ... la sede comunale. Ogni altro onere compreso per dare l'opera completa							
	A R I P O R T A R E							100'502,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							100'502,66
	e realizzata a regol d'arte. Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	218,50	437,00
111 / 91 IE.03.02	STRISCIA LED LINEARE FLESSIBILE Fornitura e posa in opera di striscia a LED lineare su circuito fle ... e edili e di finitura e ogni altra lavorazione per dare il lavoro finito e completo a regola d'arte. Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	283,50	567,00
112 / 92 IE.03.03/a) lungh	SISTEMA DI PROFILI AD INCASSO E SCHERMI PER STRISCIA LED LINEARE FLESSIBILE Fornitura e posa in ope ... ogni altra lavorazione per dare il lavoro finito e completo a regola d'arte. a) lunghezza fino a 3 m Locale 13				1,000	1,00		
	SOMMANO n					1,00	64,00	64,00
113 / 93 IE.03.03/b) lungh	SISTEMA DI PROFILI AD INCASSO E SCHERMI PER STRISCIA LED LINEARE FLESSIBILE Fornitura e posa in ope ... ogni altra lavorazione per dare il lavoro finito e completo a regola d'arte. b) lunghezza fino a 5 m Locale 14				1,000	1,00		
	SOMMANO n					1,00	78,00	78,00
114 / 94 IE.04.01/a) Corpo	CORPO ILLUMINANTE A LED CON GRUPPO AUTONOMO DI EMERGENZA Fornitura e posa in opera di apparecchio i ... tonomia: 1 h. Grado di protezione minimo richiesto: IP40. Compreso kit per posa ad incasso murale. Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	117,00	234,00
115 / 95 M.01.38/a) LINEA	LINEA IN CAVO N07G9-K Linea in cavo N07G9-K unipolare LSOH (= Low Smoke Zero Halogen; come previsto ... ne del lavoro a regola d'arte. a) LINEA IN CAVO N07G9-K UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA Sez. 1 x 1,5 mmq. Locale 13 Locale 14				18,000 17,000	18,00 17,00		
	SOMMANO m					35,00	1,00	35,00
116 / 96 M.01.45/a) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... O							
	A R I P O R T A R E							101'917,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							101'917,66
117 / 97 M.01.45/b) PUNTO	ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	53,00	106,00
	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... TO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce parallelo Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	21,00	42,00
118 / 98 M.01.45/c) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce d'emergenza Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	SOMMANO n					2,00	50,50	101,00
	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... EC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto presa schuko + bipasso 2x10/16 A Locale 13 Locale 14				1,000 2,000	1,00 2,00		
	SOMMANO n					3,00	60,50	181,50
120 / 100 M.01.63/a) TUBAZ	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE TUBAZIONE corrugata pieghevole per posa incassata in materiale termo ... el lavoro a regola d'arte. a) TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=25mm esterno, D=18,3mm interno Locale 13 Locale 14				9,000 8,500	9,00 8,50		
	SOMMANO m					17,50	4,50	78,75
	OPERE DI DEMOLIZIONE IMPIANTI ELETTRICI ESISTENTI NEI SERVIZI IGIENICI Realizzazione delle opere di ... mente per ogni settore. Ogni onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regola d'arte. Locale 13 Locale 14				1,000 1,000	1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		102'426,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		102'426,91
	SOMMANO n					2,00	105,00	210,00
122 / 191 D.50.03.14	ASSISTENZE MURARIE: i prezzi sono stampati nel prezzario e nelle analisi con la percentuale di aumen ... pi di variabilità -10% / +15% ASSISTENZE MURARIE - in percentuale, 15% (Percentuale del € 15,00 %) ad uso dei lavori					15,00		
	SOMMANO %					15,00	2'128,00	319,20
	ADEGUAMENTI ANTINCENDIO (Cat 3) IE - Adeguamenti antincendio (SbCat 7)							
123 / 102 IE.03.04/a) Tipo	APPARECCHIO ILLUMINANTE STAGNO IP66 Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante tipo Phili ... 6. Compreso l'onere per smontaggio e recupero apparecchi illuminati esistenti c/o la sede comunale. Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo Locale 12 piano primo esterno uscita scala antincendio da sposare Locale 12 piano primo esterno uscita di emergenza nuova scala antincendio					1,000 1,00 2,000 2,00 2,000 2,00		
	SOMMANO n					5,00	168,00	840,00
124 / 103 IE.04.01/a) Corpo	CORPO ILLUMINANTE A LED CON GRUPPO AUTONOMO DI EMERGENZA Fornitura e posa in opera di apparecchio i ... tonomia: 1 h. Grado di protezione minimo richiesto: IP40. Compreso kit per posa ad incasso murale. Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo					1,000 1,00		
	SOMMANO n					1,00	117,00	117,00
125 / 104 IE.04.01/b) Corpo	CORPO ILLUMINANTE A LED CON GRUPPO AUTONOMO DI EMERGENZA Fornitura e posa in opera di apparecchio i ... tonomia: 1 h. Grado di protezione minimo richiesto: IP40. Compreso kit per posa ad incasso murale. Nuovo filtro fumo Uscita di sicurezza in corrispondenza locale 36 piano terra Locale 12 piano primo interno Locale 30 piano primo nuova uscita					4,000 4,00 1,000 1,00 3,000 3,00 1,000 1,00		
	SOMMANO					9,00	183,50	1'651,50
126 / 105 IE.04.01/c) Corpo	CORPO ILLUMINANTE A LED CON GRUPPO AUTONOMO DI EMERGENZA Fornitura e posa in opera di apparecchio i ... nomia: 1 h. Grado di protezione minimo richiesto: IP65. Compreso kit per grado di protezione IP65.							
	A R I P O R T A R E							105'564,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							105'564,61
	Emergenza esterno uscita di sicurezza in corrispondenza locale 36 piano terra Emergenze locale 12 piano primo esterno SOMMANO				1,000 3,000	1,00 3,00		
						4,00	187,00	748,00
127 / 106 IE.05.01	RIALIMENTAZIONE PUNTO LUCE ESISTENTE Rialimentazione punto luce esistente attraverso la realizzazio ... della Direzione Lavori. Ogni onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regola d'arte. Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo SOMMANO n				1,000	1,00		
						1,00	34,00	34,00
128 / 107 IE.06.01	SPOSTAMENTO RIVELATORE DI FUMO Spostamento rivelatore puntiforme di fumo dalla posizione esistente ... egamenti elettrici. Ogni altro onere per dare la lavorazione completa e realizzata a regola d'arte. Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo SOMMANO n				1,000	1,00		
						1,00	51,50	51,50
129 / 108 IE.06.02/a) Forma	LINEA IN CAVO FG4OHM1 100/100V 3PH30 Fornitura e posa di cavo resistente al fuoco per 30 minuti (PH ... corta, sfridi ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. a) Formazione 2x1,5 mmq SOMMANO m					10,00		
						10,00	1,00	10,00
130 / 109 IE.06.03	PROGRAMMAZIONE DI SISTEMA DI RIVELAZIONE INCENDI Programmazione di sistema di rivelazione incendi d ... di rivelazione incendi. Ogni onere compreso per dare l'opera completa e realizzata a regola d'arte. SOMMANO n					1,00		
						1,00	505,50	505,50
131 / 110 M.01.45/a) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... O ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo Locale 12 piano primo esterno uscita scala antincendio da sposare Locale 12 piano primo esterno uscita di emergenza nuova scala antincendio SOMMANO n				1,000 2,000 2,000	1,00 2,00 2,00		
						5,00	53,00	265,00
132 / 111 M.01.45/b)	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA							
	A R I P O R T A R E							107'178,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							107'178,61
PUNTO	Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... TO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce parallelo Emergenze nuovo filtro fumo Emergenza esterno uscita di sicurezza in corrispondenza locale 36 piano terra Emergenze locale 12 piano primo esterno					2,000 1,000 3,000	2,00 1,00 3,00	
	SOMMANO n					6,00	21,00	126,00
133 / 112 M.01.45/c) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce d'emergenza Nuovo filtro fumo Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo Uscita di sicurezza in corrispondenza locale 36 piano terra Locale 12 piano primo interno Locale 30 piano primo nuova uscita					2,000 1,000 1,000 3,000 1,000	2,00 1,00 1,00 3,00 1,00	
	SOMMANO n					8,00	50,50	404,00
134 / 113 M.01.45/d) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... EC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto presa schuko + bipasso 2x10/16 A Locale deposito adiacente a nuovo filtro fumo					1,000	1,00	
	SOMMANO n					1,00	60,50	60,50
135 / 114 M.01.45/e) PUNTO	REALIZZAZIONE DI PUNTO LUCE CON COMANDO O PUNTO PRESA Comprendente:- collegamenti elettrici di ener ... RIC. IN ESEC. INCASSATA E IN VISTA IP44 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) comando per tenda motorizzata Apertura finestre motorizzate piano terra Apertura finestre motorizzate piano primo					2,000 2,000	2,00 2,00	
	SOMMANO n					4,00	56,00	224,00
136 / 115 M.16.08/a) PULSA	PULSANTE DI ALLARME MANUALE Unità elettronica per il pulsante di allarme per il sistema di rivelazi ... alla corretta esecuzione del lavoro a regola d'arte. a) PULSANTE ALLARME A ROTTURA DI VETRO pulsante Nuovo filtro fumo Uscita di sicurezza in corrispondenza locale 36 piano terra Locale 12 piano primo uscita di sicurezza nuova scala antincendio					2,000 1,000 1,000	2,00 1,00 1,00	
	SOMMANO n					4,00	101,50	406,00
	A RIPORTARE							108'399,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							108'399,11
137 / 116 M.16.10/a) PUNTO	ELETTROMAGNETE Elettromagnete inserito in contenitore in alluminio rinforzato dotato di due passa c ... a) PUNTO DI ATTESTAZIONE ELETTROMAGNETE Elettromagnete per porta completo di sgancio supplementare Nuovo filtro fumo				2,000	2,00		
	SOMMANO n					2,00	117,00	234,00
138 / 117 M.16.12/a) RIVEL	RIVELATORE DI FUMO Rivelatore di fumo con risposta uniforme a tutti i prodotti di combustione tipic ... io alla corretta esecuzione del lavoro a regola d'arte a) RIVELATORE DI FUMO INTERATTIVO in ambiente Nuovo filtro fumo				1,000	1,00		
	SOMMANO n					1,00	110,50	110,50
139 / 192 D.50.03.15	ASSISTENZE MURARIE: i prezzi sono stampati nel prezzario e nelle analisi con la percentuale di aumen ... pi di variabilità -10% / +15% ASSISTENZE MURARIE - in percentuale, 16% (Percentuale del € 16,00 %) ad uso dei lavori					16,00		
	SOMMANO %					16,00	2'772,00	443,52
	OS3 - IMPIANTI MECCANICI (SpCat 3) SERVIZI IGIENICI NORD PIANO TERRA (LOCALI 38-39) E PRIMO (LOCALI 27-28) (Cat 1) IM - Servizi igienici nord piano terra (locali 38-39) e primo (locali 27-28) (SbCat 8)							
140 / 118 IM.01.01a	RIMOZIONE dell'impianto idricosanitario e dei relativi radiatori nel servizio Nord Piano terra e Pri ... ulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il llavoro finito a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	315,00	315,00
141 / 119 O.04.40.01	TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori e con le caratteristiche previste dalla no ... controsoffitto e/o centrale) che sottotraccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm) fornitura e posa in opera di tubazione collegamento dei radiatori dalla colonna montante sino alla nuova posizione - piano terra D=1/2" collegamento dei radiatori dalla colonna montante sino alla nuova posizione - piano primo D=1/2"	27,00			1,220	32,94		
	SOMMANO Kg	27,00			1,220	32,94		
						65,88	7,00	461,16
	A R I P O R T A R E							109'963,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							109'963,29
142 / 120 O.04.34.01	RIVESTIMENTO termico ed anticondensa di tutte le tubazioni percorse da acqua calda e refrigerata es ... l'esecuzione ultimata a regola d'arte RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 9 mm x d=1/2" fornitura e posa in opera di rivestimento termico coibentazione delle tubazioni che collegano i nuovi corpi scaldanti con la linea montante - piano terra coibentazione delle tubazioni che collegano i nuovi corpi scaldanti con la linea montante - piano primo							
						27,00		
						27,00		
						54,00	3,00	162,00
143 / 121 O.02.50.02	RADIATORE tubolare in acciaio a due o più colonne con giunzioni elettrosaldate, completo di attacchi ... ant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte. RADIATORE TUBOLARE IN ACCIAIO 3 colonne fornitura e posa in opera di radiatore piano terra piano primo							
						5,92		
						5,92		
						11,84	194,00	2'296,96
144 / 122 O.02.74.02	VALVOLA manuale per radiatori. Attacco al radiatore con codolo fornito di pre-guarnizione in EPDM. C ... uant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte VALVOLA PER RADIATORE D = 1/2" fornitura e posa in opera di valvola manuale per radiatore piano terra piano primo							
						2,00		
						2,00		
						4,00	24,50	98,00
145 / 123 O.02.32.02	DETENTORE per radiatore. Corpo in ottone. Cromato. Con vite di regolazione. Cappuccio bianco RAL 901 ... nsumo; - e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. Detentore D=1/2" fornitura e posa in opera di detentore piano terra piano primo							
						2,00		
						2,00		
						4,00	12,50	50,00
146 / 124 IM.02.01	INSTALLAZIONE di scaldacqua elettrico verticale esistente. Il riposizionamento prevede che la parte ... - guarnizioni su attacchi - e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. servizi piano terra servizi piano primo							
						1,00		
						1,00		
						2,00	67,50	135,00
	A R I P O R T A R E							112'705,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							112'705,25
147 / 125 O.04.42.01	TUBAZIONE in acciaio zincato gas senza saldature, UNI EN 10255 e successivi aggiornamenti, serie med ... cuzione ultimata a regola d'arte dei vari circuiti. TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO tutti I diametri fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio zincato piano terra piano primo piano terra piano primo	8,00 8,00 3,00 3,00			1,580 1,580 1,220 1,220	12,64 12,64 3,66 3,66		
	SOMMANO Kg					32,60	7,50	244,50
148 / 126 O.04.34.10	RIVESTIMENTO termico ed anticondensa di tutte le tubazioni percorse da acqua calda e refrigerata es ... l'esecuzione ultimata a regola d'arte RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 13 mm x d=1/2" fornitura e posa in opera di rivestimento anticondensa piano terra tubazione d 1/2" piano primo tubazione d 1/2"					3,00 3,00		
	SOMMANO m.					6,00	3,00	18,00
149 / 127 O.04.34.11	RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 13 mm x d=3/4" fornitura e posa in opera di rivestimento piano terra tubazioni d 3/4" piano primo tubazioni d 3/4"					8,00 8,00		
	SOMMANO m.					16,00	3,50	56,00
150 / 128 O.04.35.02	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia a leva, guarnizioni di tenuta sulla sfera ... e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4" fornitura e posa in opera di rubinetto piano terra piano primo					2,00 2,00		
	SOMMANO n.					4,00	22,00	88,00
151 / 129 IM.03.40.01	COSTRUZIONE DI IMPIANTO idrico sanitario (fornitura e posa in opera di costruzione impianto idrico) ... di diritti F 16x2 mm., tappi M 3/4" - e quant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte. servizio piano terra femmine servizio piano primo femmine					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	489,00	978,00
152 / 130 IM.03.40.02	COSTRUZIONE DI IMPIANTO idrico sanitario (fornitura e posa in opera di costruzione impianto							
	A R I P O R T A R E							114'089,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							114'089,75
153 / 131 IM.03.18.01	idrico) ... di diritti F 16x2 mm., tappi M 3/4"					1,00		
	- e quant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte.					1,00		
	servizi maschi piano terra							
	servizi maschi piano primo							
	SOMMANO a corpo					2,00	397,50	795,00
154 / 132 IM.03.18.02	MOBILE (fornitura e posa in opera di mobile)							
	SINKO top lavamani modello Venere o equivalente in HPL ... eriale vario di installazione							
	- e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte.					1,00		
	piano terra					1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	1'221,50	2'443,00
155 / 133 IM.02.37.01	MOBILE (fornitura e posa in opera di mobile)							
	SINKO top lavamani modello Venere o equivalente in HPL ... eriale vario di installazione							
	- e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte.					1,00		
	piano terra					1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	1'629,00	3'258,00
156 / 134 N.02.02	MISCELATORE per bordo lavabo monocomando a pulsante con maniglia in ottone fuso lucidato e cromato. ... ltro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte.							
	MISCELATORE TEMPORIZZATO A PULSANTE							
	fornitura e posa in opera du miscelatore monocomando a pulsante					7,00		
	piano terra					7,00		
	SOMMANO n.					14,00	167,00	2'338,00
157 / 135 N.03.03.01	Coppia di rubinetti sottolavabo in ottone cromato, attacco a muro maschio completo di rosone cromato ... a regola d'arte.							
	ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: COPPIA DI RUBINETTI SOTTOLAVABO D=3/8"x1/2"					7,00		
	piano terra					7,00		
	piano primo							
	SOMMANO n.					14,00	44,00	616,00
157 / 135 N.03.03.01	Pilette di scarico per sanitari: con griglia ed asta per lavabi e bidet e a fungo cromata con guaina ... a regola d'arte dell'apparecchio.							
	ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, PILETTA DI SCARICO D=1"1/4					7,00		
	piano terra							
	A R I P O R T A R E					7,00		123'539,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,00		123'539,75
158 / 136 IM.03.09.01	piano primo					7,00		
	SOMMANO n.					14,00	32,00	448,00
	Sifone ventilato con tappo idraulico di 50 mm. e tubi di collegamento piletta telescopico combinato ... ultimata a regola d'arte dell'apparecchio.							
	ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, SIFONE VENTILATO fornitura e posa in opera di sifone ventilato piano terra piano primo					7,00 7,00		
159 / 137 IM.03.27.04	SOMMANO n.					14,00	42,00	588,00
	MENSOLATURA speciale per il fissaggio degli apparecchi sanitari su pareti in cartongesso con relativ ... per l'installazione ultimata a regola d'arte.							
	MENSOLE SOSTEGNO SANITARI SOSPESI per vaso sospeso fornitura e posa in opera di mensolatura speciale piano terra piano primo					7,00 7,00		
	SOMMANO n.					14,00	443,50	6'209,00
160 / 138 IM.03.36	VASO-WATER sospeso o a terra a cacciata con scarico orizzontale. funzionante con passo rapido, fluss ... accordo lavaggio con rosetta; - e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte. fornitura e posa in opera di vaso sospeso piano terra piano primo					7,00 7,00		
	SOMMANO n.					14,00	295,50	4'137,00
	Set comando pneumatico per WC, comprensivo di placca cieca per cassetta di scarico incassata, dispos ... SORI PER APPARECCHIO SANITARIO, SET DI COMANDO PNEUMATICO PER CASSETTA Set comando pneumatico per wc fornitura e posa in opera di set comando pneumatico piano terra piano primo					7,00 7,00		
	SOMMANO n.					14,00	87,00	1'218,00
162 / 140 N.02.40.02	RUBINETTO in ottone cromato con attacco portagomma, nei diametri indicati. Compresi: - rubinetto a ... ant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte.							
	RUBINETTO CON ATTACCO PORTAGOMMA D=1/2" fornitura e posa in opera di rubinetto portagomma piano terra					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		136'139,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		136'139,75
163 / 141 N.03.32.01	piano primo					2,00		
	SOMMANO n.					4,00	10,50	42,00
	PILETTA per raccolta acqua di lavaggio o piovana con imbuto di scarico regolabile in PE e griglia in ... nt'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte.							
	PILETTA A PAVIMENTO per interni fornitura e posa in opera di piletta servizi piano terra servizi piano primo					2,00 2,00		
	SOMMANO n.					4,00	153,50	614,00
164 / 142 IM.01.02	ALLACCIAMENTO alla rete scarichi esistente sia esso alla colonna montante che al collettore di racco ... ogni onere accessorio per dare l'opera perfettamente ultimata e realizzata a perfetta regola d'arte. piano terra					2,00		
	SOMMANO n.					2,00	180,00	360,00
165 / 143 N.03.33.02	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alta densità (PE), nei diametri esterni indica ... ; - e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte.							
	SCARICO IN PE-HD D=40 mm fornitura e posa in opera di scarico piano terra piano primo					8,00 8,00		
	SOMMANO m.					16,00	4,50	72,00
166 / 144 N.03.33.03	SCARICO IN PE-HD D=50 mm fornitura e posa in opera di scarico piano terra piano primo					6,00 6,00		
	SOMMANO m.					12,00	6,00	72,00
167 / 145 N.03.33.04	SCARICO IN PE-HD D=63 mm fornitura e posa in opera di scarico piano terra piano primo					9,00 9,00		
	SOMMANO m.					18,00	7,50	135,00
168 / 146 N.03.33.05	SCARICO IN PE-HD D=75 mm fornitura e posa in opera di scarico piano terra piano primo					9,00 9,00		
	SOMMANO m.					18,00	9,00	162,00
	A R I P O R T A R E							137'596,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							137'596,75
169 / 147 N.03.33.06	SCARICO IN PE-HD D=90 mm fornitura e posa in opera di scarico piano terra piano primo					4,00 4,00		
	SOMMANO m.					8,00	13,50	108,00
170 / 148 N.03.33.07	SCARICO IN PE-HD D=110 mm fornitura e posa in opera di scarico piano terra - distribuzione orizzontale piano primo - distribuzione orizzontale colonne di scarico					10,00 10,00 22,00		
	SOMMANO m.					42,00	20,00	840,00
171 / 149 IM.03.37.01	Distributore di sapone a pulsante con chiave, capacità lt. 1,20 realizzato in ABS bianco, idoneo per ... er l'esecuzione ultimata a regola d'arte. ACCESSORI PER SERVIZI DISTRIBUTORE DI SAPONE A PULSANTE fornitura e posa in opera di distributore di sapone piano terra piano primo					7,00 7,00		
	SOMMANO n.					14,00	45,00	630,00
172 / 185 IM.03.37.03	Distributore carta igienica murale con base in ABS grigio e cover in ABS bianco, completo di finestr ... stallazione ultimata a regola d'arte. ACCESSORI PER SERVIZI DISTRIBUTORE DI CARTA A FOGLI PIEGATA piano terra piano primo					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	35,00	140,00
173 / 186 IM.03.37.04	SCOPINO Fornitura e posa in opere di scopino come accessorio d'uso per bagni interni in plastica propilenica piano terra piano primo					7,00 7,00		
	SOMMANO cad					14,00	1,00	14,00
174 / 187 D.50.03.09	ASSISTENZE MURARIE: i prezzi sono stampati nel prezzario e nelle analisi con la percentuale di aumen ... pi di variabilità -10% / +15% ASSISTENZE MURARIE - in percentuale, 10% (Percentuale del € 10,00 %) ad uso dei lavori					10,00		
	SOMMANO %					10,00	30'064,80	3'006,48
	A R I P O R T A R E							142'335,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							142'335,23
175 / 150 IM.03.37.02	SERVIZI IGIENICI OVEST PIANO PRIMO (LOCALI 13-14) (Cat 2) IM - Servizi igienici ovest piano primo (locali 13-14) (SbCat 9) Distributore carta igienica murale con base in ABS grigio e cover in ABS bianco, completo di finestr ... er l'installazione ultimata a regola d'arte. ACCESSORI PER SERVIZI DISTRIBUTORE DI CARTA IGIENICA fornitura e posa in opera di distributore carta igienica piano terra piano primo SOMMANO n.					7,00 7,00 14,00	32,50	455,00
176 / 151 IM.01.01b	RIMOZIONE dell'impianto idricosanitario e dei relativi radiatori nel servizio Ovest piano Primo. Per ... ulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il llavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	157,50	157,50
177 / 152 O.04.34.01	RIVESTIMENTO termico ed anticondensa di tutte le tubazioni percorse da acqua calda e refrigerata es ... l'esecuzione ultimata a regola d'arte RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 9 mm x d=1/2" fornitura e posa in opera di rivestimento termico coibentazione delle tubazioni che collegano i nuovi corpi scaldanti con la colonna montante - piano primo SOMMANO m					46,00 46,00	3,00	138,00
178 / 153 O.04.40.01	TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori e con le caratteristiche previste dalla no ... controsoffitto e/o centrale) che sottotraccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm) fornitura e posa in opera di tubazione collegamento dei radiatori dalla colonna montante sino alla nuova popsizione - piano pimo D=1/2" SOMMANO Kg	46,00			1,220	56,12 56,12	7,00	392,84
179 / 154 O.02.50.02	RADIATORE tubolare in acciaio a due o più colonne con giunzioni elettrosaldate, completo di attacchi ... ant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte. RADIATORE TUBOLARE IN ACCIAIO 3 colonne fornitura e posa in opera di radiatore piano primo SOMMANO KW					5,22 5,22	194,00	1'012,68
180 / 155	VALVOLA manuale per radiatori. Attacco al							
	A R I P O R T A R E							144'491,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							144'491,25
O.02.74.02	radiatore con codolo fornito di pre-guarnizione in EPDM. C ... uant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte VALVOLA PER RADIATORE D = 1/2" fornitura e posa in opera di valvola manuale per radiatore piano primo SOMMANO n.					2,00 2,00	24,50	49,00
181 / 156 O.02.32.02	DETENTORE per radiatore. Corpo in ottone. Cromato. Con vite di regolazione. Cappuccio bianco RAL 901 ... nsumo; - e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. Detentore D=1/2" fornitura e posa in opera di detentore piano primo SOMMANO n.					2,00 2,00	12,50	25,00
182 / 157 IM.02.01	INSTALLAZIONE di scaldacqua elettrico verticale esistente. Il riposizionamento prevede che la parte ... - guarnizioni su attacchi - e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. servizi piano primo SOMMANO a corpo					1,00 1,00	67,50	67,50
183 / 158 O.04.42.01	TUBAZIONE in acciaio zincato gas senza saldature, UNI EN 10255 e successivi aggiornamenti, serie med ... cuzione ultimata a regola d'arte dei vari circuiti. TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO tutti I diametri fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio zincato piano primo piano primo SOMMANO Kg	8,00 3,00			1,580 1,220	12,64 3,66 16,30	7,50	122,25
184 / 159 O.04.34.10	RIVESTIMENTO termico ed anticondensa di tutte le tubazioni percorse da acqua calda e refrigerata es ... l'esecuzione ultimata a regola d'arte RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 13 mm x d=1/2" fornitura e posa in opera di rivestimento anticondensa piano primo tubazioni idriche d 1/2" SOMMANO m.					3,00 3,00	3,00	9,00
185 / 160 O.04.34.11	RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 13 mm x d=3/4" fornitura e posa in opera di rivestimento piano primo tubazione da 3/4"					8,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		144'764,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,00		144'764,00
	SOMMANO m.					8,00	3,50	28,00
186 / 161 O.04.35.02	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia a leva, guarnizioni di tenuta sulla sfera ... e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4" fornitura e posa in opera di rubinetto piano primo					2,00		
	SOMMANO n.					2,00	22,00	44,00
187 / 162 IM.03.40.01	COSTRUZIONE DI IMPIANTO idrico sanitario (fornitura e posa in opera di costruzione impianto idrico) ... di diritti F 16x2 mm., tappi M 3/4" - e quant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte. servizi maschi piano primo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	489,00	489,00
188 / 163 IM.03.40.02	COSTRUZIONE DI IMPIANTO idrico sanitario (fornitura e posa in opera di costruzione impianto idrico) ... di diritti F 16x2 mm., tappi M 3/4" - e quant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte. servizi maschi piano primo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	397,50	397,50
189 / 164 IM.03.18.01	MOBILE (fornitura e posa in opera di mobile) SINKO top lavamani modello Venere o equivalente in HPL ... eriale vario di installazione - e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte. piano primo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'221,50	1'221,50
190 / 165 IM.03.18.02	MOBILE (fornitura e posa in opera di mobile) SINKO top lavamani modello Venere o equivalente in HPL ... eriale vario di installazione - e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte. piano primo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'629,00	1'629,00
191 / 166 IM.02.37.01	MISCELATORE per bordo lavabo monocomando a pulsante con maniglia in ottone fuso lucidato e cromato. ... ltro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. MISCELATORE TEMPORIZZATO A PULSANTE fornitura e posa in opera di miselatore monocomando a pulsante piano primo					7,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		148'573,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,00		148'573,00
192 / 167 IM.03.37.04	SOMMANO n. SCOPINO Fornitura e posa in opere di scopino come accessorio d'uso per bagni interni in plastica propilenica piano primo SOMMANO cad					7,00 7,00 7,00	167,00 1,00	1'169,00 7,00
193 / 168 N.02.02	Coppia di rubinetti sottolavabo in ottone cromato, attacco a muro maschio completo di rosone cromato ... a regola d'arte. ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: COPPIA DI RUBINETTI SOTTOLAVABO D=3/ 8"x1/2" piano primo SOMMANO n.					7,00 7,00	44,00	308,00
194 / 169 N.03.03.01	Pilette di scarico per sanitari: con griglia ed asta per lavabi e bidet e a fungo cromata con guaina ... a regola d'arte dell'apparecchio. ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, PILETTA DI SCARICO D=1"1/4 piano primo SOMMANO n.					7,00 7,00	32,00	224,00
195 / 170 IM.03.09.01	Sifone ventilato con tappo idraulico di 50 mm. e tubi di collegamento piletta telescopico combinato ... Ultimata a regola d'arte dell'apparecchio. ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, SIFONE VENTILATO fornitura e posa in opera di sifone ventilato piano primo SOMMANO n.					7,00 7,00	42,00	294,00
196 / 171 IM.03.27.04	MENSOLATURA speciale per il fissaggio degli apparecchi sanitari su pareti in cartongesso con relativ ... per l'installazione ultimata a regola d'arte. MENSOLE SOSTEGNO SANITARI SOSPESI per vaso sospeso fornitura e posa in opera di mensola speciale piano primo SOMMANO n.					7,00 7,00	443,50	3'104,50
197 / 172 IM.03.36	VASO-WATER sospeso o a terra a cacciata con scarico orizzontale. funzionante con passo rapido, fluss ... accordo lavaggio con rosetta; - e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							153'679,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							153'679,50
	fornitura e posa in opera di vaso sospeso piano primo					7,00		
	SOMMANO n.					7,00	295,50	2'068,50
198 / 173 IM.03.08	Set comando pneumatico per WC, comprensivo di placca cieca per cassetta di scarico incassata, dispos ... SORI PER APPARECCHIO SANITARIO, SET DI COMANDO PNEUMATICO PER CASSETTA Set comando pneumatico per wc fornitura e posa in opera di set comano pneumatico piano primo					7,00		
	SOMMANO n.					7,00	87,00	609,00
199 / 174 N.02.40.02	RUBINETTO in ottone cromato con attacco portagomma, nei diametri indicati. Compresi: - rubinetto a ... ant'altro necessario per l'installazione a regola d'arte. RUBINETTO CON ATTACCO PORTAGOMMA D=1/2" fornitura e posa in opera di rubinetto portagomma piano primo					2,00		
	SOMMANO n.					2,00	10,50	21,00
200 / 175 N.03.32.01	PILETTA per raccolta acqua di lavaggio o piovana con imbuto di scarico regolabile in PE e griglia in ... nt'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. PILETTA A PAVIMENTO per interni fornitura e posa in opera di piletta servizi piano primo					2,00		
	SOMMANO n.					2,00	153,50	307,00
201 / 176 IM.01.02	ALLACCIAMENTO alla rete scarichi esistente sia esso alla colonna montante che al collettore di racco ... ogni onere accessorio per dare l'opera perfettamente ultimata e realizzata a perfetta regola d'arte. piano primo					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	180,00	180,00
202 / 177 N.03.33.02	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alta densità (PE), nei diametri esterni indica ... ; - e quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte. SCARICO IN PE-HD D=40 mm fornitura e posa in opera di scarichi piano primo					8,00		
	SOMMANO m.					8,00	4,50	36,00
	A R I P O R T A R E							156'901,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							156'901,00
203 / 178 N.03.33.03	SCARICO IN PE-HD D=50 mm fornitura e posa in opera di scarico piano primo					4,00		
	SOMMANO m.					4,00	6,00	24,00
204 / 179 N.03.33.04	SCARICO IN PE-HD D=63 mm fornitura e posa in opera di scarico piano primo					9,00		
	SOMMANO m.					9,00	7,50	67,50
205 / 180 N.03.33.05	SCARICO IN PE-HD D=75 mm fornitura e posa in opera di scarico piano primo					9,00		
	SOMMANO m.					9,00	9,00	81,00
206 / 181 N.03.33.06	SCARICO IN PE-HD D=90 mm fornitura e posa in opera di scarico piano primo					4,00		
	SOMMANO m.					4,00	13,50	54,00
207 / 182 N.03.33.07	SCARICO IN PE-HD D=110 mm fornitura e posa in opera di scarico piano primo - distribuzione orizzontale					11,00		
	SOMMANO m.					11,00	20,00	220,00
208 / 183 IM.03.37.01	Distributore di sapone a pulsante con chiave, capacità lt. 1,20 realizzato in ABS bianco, idoneo per ... er l'esecuzione ultimata a regola d'arte.							
	ACCESSORI PER SERVIZI DISTRIBUTORE DI SAPONE A PULSANTE fornitura e posa in opera di distributore di sapone piano primo					7,00		
	SOMMANO n.					7,00	45,00	315,00
209 / 184 IM.03.37.02	Distributore carta igienica murale con base in ABS grigio e cover in ABS bianco, completo di finestr ... er l'installazione ultimata a regola d'arte.							
	ACCESSORI PER SERVIZI DISTRIBUTORE DI CARTA IGIENICA fornitura e posa in opera di distributore di carta igienica piano primo					7,00		
	SOMMANO n.					7,00	32,50	227,50
210 / 188 IM.03.37.03	Distributore carta igienica murale con base in ABS grigio e cover in ABS bianco, completo di finestr ... stallazione ultimata a regola d'arte.							
	ACCESSORI PER SERVIZI DISTRIBUTORE DI							
	A R I P O R T A R E							157'890,00

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	160'000,00	100,000
M:001	OG1 - OPERE CIVILI euro	94'880,73	59,300
M:001.001	SERVIZI IGIENICI NORD PIANO TERRA (LOCALI 38-39) E PRIMO (LOCALI 27-28) euro	29'719,00	18,574
M:001.001.001	OC - Servizi igienici nord piano terra (locali 38-39) e primo (locali 27-28) euro	29'719,00	18,574
M:001.002	SERVIZI IGIENICI OVEST PIANO PRIMO (LOCALI 13-14) euro	15'361,96	9,601
M:001.002.002	OC - Servizi igienici ovest piano primo (locali 13-14) euro	15'361,96	9,601
M:001.003	ADEGUAMENTI ANTINCENDIO euro	49'799,77	31,125
M:001.003.003	OC - Adeguamenti antincendio euro	38'170,59	23,857
M:001.003.004	OC - Nuova scala esterna euro	11'629,18	7,268
M:002	OS30 - IMPIANTI ELETTRICI euro	14'306,40	8,942
M:002.001	SERVIZI IGIENICI NORD PIANO TERRA (LOCALI 38-39) E PRIMO (LOCALI 27-28) euro	5'366,93	3,354
M:002.001.005	IE - Servizi igienici nord piano terra (locali 38-39) e primo (locali 27-28) euro	5'366,93	3,354
M:002.002	SERVIZI IGIENICI OVEST PIANO PRIMO (LOCALI 13-14) euro	2'708,45	1,693
M:002.002.006	IE - Servizi igienici ovest piano primo (locali 13-14) euro	2'708,45	1,693
M:002.003	ADEGUAMENTI ANTINCENDIO euro	6'231,02	3,894
M:002.003.007	IE - Adeguamenti antincendio euro	6'231,02	3,894
M:003	OS3 - IMPIANTI MECCANICI euro	50'812,87	31,758
M:003.001	SERVIZI IGIENICI NORD PIANO TERRA (LOCALI 38-39) E PRIMO (LOCALI 27-28) euro	33'148,10	20,718
M:003.001.008	IM - Servizi igienici nord piano terra (locali 38-39) e primo (locali 27-28) euro	33'148,10	20,718
M:003.002	SERVIZI IGIENICI OVEST PIANO PRIMO (LOCALI 13-14) euro	16'974,77	10,609
M:003.002.009	IM - Servizi igienici ovest piano primo (locali 13-14) euro	16'974,77	10,609
M:003.003	ADEGUAMENTI ANTINCENDIO euro	690,00	0,431
M:003.003.010	IM - Adeguamenti antincendio euro	690,00	0,431
	TOTALE euro	160'000,00	100,000
	Venezia, 12/12/2016		
	Il Tecnico		

	A R I P O R T A R E		